quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 046E/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATADA: M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA - ME

OBJETO: Fica renovado o contrato nº 046E/2020, firmado em 20 de Fevereiro de 2020 com prazo de vigência até 20 de

Fevereiro de 2021, na integralidade de suas cláusulas.

Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa prestadora de serviços de locação de máquinas

fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua

manutenção completa, com todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades

de todas as Secretarias e setores ligados às mesmas.

Pelos serviços compreendidos na cláusula anterior, o Contratante pagará ao Contratado o valor global de R$ 61.091,33

(sessenta e um mil noventa e um reais e trinta e três centavos). Os pagamentos serão efetuados, diretamente pelo

Município de Buerarema/BA, mediante apresentação de nota fiscal pelo CONTRATADO, via ordem de pagamento própria,

através de bancos ou tesouraria.

Prefeitura Municipal de Buerarema, 01 de Outubro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDCE7E5097FA281B741DB9F685486B8

		2020-10-07T12:44:14-0300